ЛДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА БЛТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от €0,/С /,a"i4 Ns "€rtr
г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска

от 20,12.20lб NЬ 22б9 <<Об утверждении
Положения об оплате труда работников

муниципального бюджетного учреждения
<<Управление гражданской защиты

города Батайска>>

В целях сохранения кадрового потенциала, обеспечения

дифференциации должностных окладов (ставок заработной платы), исходя из
более полного учета сложности труда работников Учреждения и в
соответствии с постановлениеNI Администрации города Батайска от
|4.06.20|6 J\b 1160 <<О системе оплаты труда работников муниципztльных
бюджетных, автономных и казеIIных учреждений города Батайска>>,

Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести изменения в постановлоние Ns 2269 от 20.12.201,6 коб
утверждении Положения об оплате труда работников муниципilльного
бюджетНого учреждения <Управление гражданской защиты города
Батайска) согласно прйложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официапьного
опубликованиrI, но не ранее 01.01 .2025.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы АдминистрацирI да Батайска по внутренней политике
Ермилову Т.Г,

Глава города Ба,гайска

Постановление вносит

ЗаЩиты города Батайска> ф",,,,,"'" 'il:'

Р.П. Волошин
7ф{,

ý"/озL

Y5

*"-rо9оД ýai
^-+r -l9p

2

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

отФ.,rQ_ащNр!"й_

1 . Изложить п. 2.З. в следующей редакции:
2.3.Сотрудникам учреждения, за исключением лиц, перечисленных в

разделе 5, устанавливаIотся повышающIIе коэффициенты к должностным

Начальrrик общего отдела
Администрации города Батайска В.С. Мирошникова

окладаN,I:

персон€Lльный повышающий коэффициент до 2,0
повышающий коэффициент за участие в аварийно-спасательных
работах и других неотложных работах

0,5

повышающий коэффициеIIт за поддержание постоянной
готовности аварийно-спасательного формирования

0,4

повышающий коэффициеIIт за совершенствование деятельности цо
вопросам п)ажданской обороны

0,4

повышающий коэффици9нт

функционирования сIiстемы
оперативных служб по единому

за поддержание бесперебойного
обеспечения вызова экстренных
номеру (112)

1,1